АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
[bookmark: _GoBack]р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от _____ 2019 года   № ___
О внесении изменений в постановление главы Манойлинского сельского поселения от 28.12.2011 № 122  «Об оплате труда работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Манойлинского сельского поселения»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, постановлением администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 18.10.2019г. № 87 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить приложение № 2 к постановлению администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 28.12.2011 № 122 в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава Манойлинского                                                                   С.В. Литвиненко
 сельского поселения

Приложение
к постановлению администрации
Манойлинского сельского поселения
от ______2019г. № ___

Базовые (минимальные) размеры окладов по   квалификационным группам работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Манойлинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование профессиональной квалификационной группы, квалификационного уровня, профессии (должности)
	Базовые (минимальный размер оклада), руб.

	1
	2
	3

	1.
	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых профессий рабочих

	1.1.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» 1 квалификационный уровень:

	1.1.1
	Уборщик служебного помещения
	3650

	1.2.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» 1-ый квалификационный уровень:

	1.2.1
	Водитель автомобиля
	4044

	2.
	Профессиональные квалификационные группы «Общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих»

	2.1.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня» 1-ый квалификационный уровень:

	2.1.1
	Специалист администрации
	3782

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                         С.В. Литвиненко